太原生态工程学校

出租房屋用于学校便利店经营招标公告

根据学校发展需要，学校拟将学校原澡堂旧址约82平方米房屋出租用于便利店经营。本着更好的服务学生为宗旨，遵循公平竞争的原则，经学校研究决定对该房屋实行公开招标，现将招标事项公布如下：

　　一、招标项目名称：太原生态工程学校出租房屋用于学校便利店经营项目。
    二、招标编号：并生工校招标采购【2018】2号

　　三、项目简介：

　　1.学校简介：太原生态工程学校创建于1964年，校园占地200余亩，位于太原市晋祠镇西镇村北（晋祠路三段599号）。

    2.便利店地理位置及面积：位于校园教工餐厅西面平房，原澡堂旧址面积约82平方米。

    3.服务对象：主要以师生为主，目前校区总人数约1200多人；

    4.承包期限：签订合同之日-2023年1月学期结束（以学校周历为准），约5年。

    四、投标人资质要求：

　　1、投标人须是太原市市境内注册的具有相应经营范围的营业执照、卫生许可证的公司（超市母公司）（凡贸易、物流企业注册或者带贸易、物流冠名的商品销售单位不在之列）或个体工商户。

    2、投标人须诚实守信，遵纪守法，不诚信者或在以往校园项目等招投标、经营过程中没有与校方理清账务者谢绝报名。

　　3、投标人必须在太原市境内的学校曾开或现开有1家或1家以上实体便利店（或者加盟店）。

　　4、投标报名时，各投标单位须交纳投标保证金伍千元。开标后未中标单位，学校在三个工作日退还，中标单位转为诚信经营保证金；中标者若弃标，投标保证金归校方所有，不予退还，不递补中标人，重新组织招标；

　　5、被委托人必须提供正式委托书和身份证原件及复印件。

　　6、学校出租拟用于学校校园便利店经营的房屋，需要进行装修改造，装修改造费用由投标人承担，并由投标人委托有资质的公司施工。学校在制定标底时，将考虑投标单位的装修费用投入，适当降低竞标标底，但该合同期结束时，中标人不得损毁店内装修。便利店装修改造标准及有关要求详见《太原生态工程学校出租房屋用于学校便利店经营项目招标文件》。

   五、学校对出租房屋的有关规定

    1、只能用于校园便利店经营。

    2、经营范围： 适合学生的文化用品（不含书籍、报刊杂志等）、生活日用品；方便面、面包、饮料（严禁向学生销售烟酒、自制食品）等。

    3、管理：中标人无条件接受学校、学校的上级以及当地政府有关部门的管理，否则依据情况扣除风险保证金。

　　六、注意事项：

　　1报名时需提交以下资料

　　①参与投标的公司（或超市母公司）或工商个体户的营业执照原件和复印件（复印件加盖公章）；卫生许可证原件和复印件（复印件加盖公章）；个体工商户还需本人身份证复印件。
　　②企业法人代表身份证复印件（需本人签名并加盖公章），委托人员参加投标的应持有法定代表人签署的《法人委托书》(格式见附件)和被委托人身份证原件及复印件；

　　③在太原市境内的学校曾开或现开有1家或1家以上实体便利店（或者加盟店）营业执照原件和复印件。

    ④报名时未提交各复印件原件的，可在投标当日携带以供核对；

　　2、报名时领取招标文件。

　　3、缴费及签订合同时间：中标后3日内签订合同，签订合同后5日内一次性缴清承包期租赁费，不能按时交纳租赁费的作弃权处理，由学校重新组织招标。

七、报名时间及地点

1.报名时间：2018年4月8日—2018年4月12日下午4:00。

2.报名地点：太原生态工程学校招标办。 3.联系人：布老师 联系电话：13935151178

　　八、投标时间及地点 1.投标时间：另行通知。2.投标地点：另行通知。

附件： 1、授权委托书（格式）
2、法定代表人身份证明（格式）
3、投标报价书（样式）

　　                               太原生态工程学校招标办
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 2018年4月8日